Caractéristiques

Référence

193745
193747
193746
193743
193744

Consulter la fiche produit

VERNIS INTERIEUR BOISERIE-LAMBRIS VX401
V33 - CECIL

Gel anti-coulures

coloris

chéne clair satin
chéne foncé satin
chéne moyen satin
incolore mat
incolore satin
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Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/vernis-interieur-boiserie-lambris-vx401-p138999
http://www.tcpdf.org

